
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.09.2019 № 2869-па

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
28.02.2019  №  706-па  «О  внесении
изменений в документ планирования
регулярных перевозок пассажиров и
багажа  автомобильным  транспортом
городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»  на  2018  -  2019  годы,
утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 29.12.2018 № 3756» 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации
регулярных  перевозок  пассажиров  и  багажа  автомобильным  транспортом  и
городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о
внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации»,  статьей 37 Устава  городского округа  «Город Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести в  постановление администрации города Южно-Сахалинска от
28.02.2019  №  706-па  «О  внесении  изменений  в  документ  планирования
регулярных  перевозок  пассажиров  и  багажа  автомобильным  транспортом
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  2018  -  2019  годы,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
29.12.2018 № 3756», следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.2 изложить в следующей редакции:
«1.2. Пункт 8 раздела 3 изложить в новой редакции:



8. Принятие решения об изменении
вида  регулярных  перевозок,
осуществляемых  по
муниципальным маршрутам №№
1, 6, 11, 16, 19, 28ч., 28пр., 45ч.,
45пр.,  63,  67ч.,  67пр.,  252
регулярных  перевозок  с
регулируемого  тарифа  на
нерегулируемый  тариф  с  21
декабря 2019 года.

отдел транспорта
ДГХ

17 сентября 2019
года

1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  опубликования  в  газете

«Южно-Сахалинск сегодня».
Начать  осуществление  регулярных  перевозок  по  нерегулируемым

тарифам с 21.12.2019.».
2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на курирующего вице-мэра города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин


